HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH QUÁN

Số: 89/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Quán, ngày 23 tháng 7 năm 2009

NGHỊ QUYẾT

Về xác nhận kết quả miễn nhiệm Ủy viên Thường trực HĐND huyện

 khóa IX, nhiệm kỳ 2004 - 2011

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ĐỊNH QUÁN
KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ 14
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Xét Tờ trình số: 10/TTr-TT.HĐND  ngày 10/7/2009 của Thường trực HĐND huyện về việc miễn nhiệm chức danh Ủy viên Thường trực HĐND huyện khóa IX đối với ông Phạm Hoàn;
Xét kết quả miễn nhiệm chức danh Ủy viên Thường trực Hội đồng nhân dân huyện khóa IX đối với ông Phạm Hoàn đã được 35/35 Đại biểu HĐND huyện có mặt (đạt 100%) tán thành thông qua (bằng 92,1% so với tổng số đại biểu được triệu tập),
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả biểu quyết miễn nhiệm chức vụ Ủy viên Thường trực Hội đồng nhân dân huyện khóa IX, nhiệm kỳ 2004 - 2011 đối với ông Phạm Hoàn (lý do: Luân chuyển công tác về cơ sở).

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao Thường trực HĐND huyện, hoàn tất thủ tục trình Thường trực HĐND tỉnh phê chuẩn theo quy định của pháp luật;
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Định Quán khóa IX, kỳ họp thứ 14 thông qua ngày 23 tháng 7 năm 2009 và có hiệu lực thi hành ngay sau khi được HĐND huyện thông qua ./.
CHỦ TỊCH
Phạm Quý Ngọc
Số 02 Nguyễn Văn Trị- phường Thanh Bình-thành phố Biên Hòa-tỉnh Đồng Nai

ĐT: 061.847742- Fax:061.847741- Website: http://hdnd.dongnai.gov.vn
                   2